令和５年１月２３日

関係者各位

日本女子体育大学新体操部

後援会会長 横 山 眞理子

第 27回サンライズカップの開催について（ご案内）

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、後援会主催事業に対しまして、ご理解とご協力をいただいておりますこと

に感謝申し上げます。

 さて、今年度も上記大会を下記の通り実施することといたしました。

 参加につきましては後援会会則の改定に伴い、従来に加え、準会員として本学新体操

部員の出身クラブの参加も可能となりました。ご承知おきいただき、多数ご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

記

1 日 程  令和 5年 3月 28日（火）～ 30日（木）

2 会 場  高崎アリーナ

3 内 容  個人

（１）チャイルド…種目別「ボール・クラブ」

      （２）ジュニア…チーム対抗「フープ・リボン」（2種目 4演技）

      （３）シニア…個人総合「ボール・クラブ」・種目別「ボールまたはクラブ」

       団体

（１） チャイルド「徒手」

（２） ジュニア「ボール 5」

（３） シニア「フープ 5」

4 その他  参加費等の詳細につきましては要項をご確認ください。

ご不明な点は後援会アドレス kouenkai.rg@gmail.comにご連絡ください。

以上